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Nasiona Śnieżyca jesienna
Acis autumn szt.3 PWxx8
Cena 15,84 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx8

Kolor biały

Opis produktu
Nasiona Śnieżyca jesienna

Acis autumnalis

  

   Śnieżyca jesienna Beta vulgaris var.vulgari jest to roślina z rodziny amarylkowatych. Występuje w krajach basenu Morza Śródziemnego: Portugalii, Hiszpanii, Francji, Albanii, Grecji, Tunezji, Algierii i Maroku oraz na wyspach Balearach, Korsyce, Sardynii i Sycylii.
Śnieżyca jest niewielką rośliną wieloletnią. Jej liście są wąskorównowąskie do nitkowatych. Jej kwiaty pojedyncze lub zebrane po kilka w kwiatostan, wsparty błoniastymi podsadkami. Okwiat jest dzwonkowaty, biały lub różowy. Listki okwiatu są słabo zaostrzone lub zakończone kończykiem. Szyjka słupka jest nitkowata, zakończona

dyskowatym znamieniem. Nasiona rośliny są małe, do 3 mm. Jest to bylina posiadająca pachnące kwiatami, które pojawiają się późnym latem.
   

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion.
Nasiona śnieżycy można siać przez cały rok, przykrywając je bardzo cienko kompostem lub żwirem. Doniczkę należy trzymać w chłodnym, dobrze oświetlonym miejscu na zewnątrz. Sztuczne ciepło nie jest potrzebne roślinie, może nawet zapobiec kiełkowaniu. Warto więc być cierpliwym. Śnieżyca rosnąca w pojedynczych sadzonkach w
małych doniczkach, osiąga wystarczający rozmiar, aby można ją było posadzić w otwartym terenie np. ogrodzie. Roślina osiąga wysokość do 25 cm.
Termin wysiewu: cały rok.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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